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   Laupäev, 18. august 2018
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Kuressaare abiõpetaja TIINA OOL + 7.30 TEATED + 7.40 ARVED PAULi jutlus, mida loeb MIINA PIIR
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab REIN LAANESER; kl 9.30 TEATED; 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus
   
                10:00            OLEVISTE TUND: Koguduse kauaaegse lastetöötegija LIIVIA KAUSTELIGA vestleb ÜLO NIINEMÄGI. Saade oli esmakordselt eetris läinud aasta oktoobris, mil saatekülaline tähistas oma 75ndat sünnipäeva
   
                11:00            SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 USUSALADUS: JULGUS. Saatejuht TIMO LIGE
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: hetki oma usuteelt jagab MAARJA HALLIK. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; 12.30 SUVEMUUSIKA: LAULE ANSAMBEL SAVINÕU REPERTUAARIST on saateks kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 13            NAISTEJUTUD: VÄIKE TEGU. Oleviste kogudus teeb palju aastaid järjekindlalt tööd kodutute ja vähekindlustatud inimestega. REET TALMRE, KÜLLI KAARMA ja RIINA SOLMAN vaatavad hoolekandetöö algusaega , tõdemusega, et tänases heaoluühiskonnas, on abivajajaid endiselt palju ja iga inimese hea tegu väga vajalik
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: ÕNDSAD ON RAHUTEGIJAD. Sarja MEIE VAIMULIKUD teine raamat on Nõmme Rahu koguduse õpetaja OVE SANDERi lugu. Koos temaga on stuudios ka sarja autor ja raamatu toimetaja MARGIT ARNDT-KALJU. Vestlust juhatab MARE PIHLAK
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            RUSKII BLAGOVEST, saatetunni  on kokku pannud Narva stuudio töötegijad
   
                Kell 17            17.20 KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.15 RAAMATUTE RAAMAT: PIIBLI KÄSIKIRJAD. Saate autor on ALLAN KROLL
    
                Kell 19            ELUST ENESEST: VALIKUD ja TAHE. Mikrofonide ees on TV7 programmijuht PÄIVI PITKO ja saate autor TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 20            MUUSIKA JA ÜLISTUS: LUBA END JULGUSTADA. Samanimelist raamatut, mille on kirjutanud Hillsongi kauaaegne ülistusmuusik IAN FISHER, sirvib saates MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor ÜLO NIINEMÄGI        Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOGA; kl 23.20 HINGEVAOD: religioonipsühholoog TÕNU LEHTSAAR mõtiskleb RAHU teemal
    
                Kell 24            PLAYLIST: VARIA. Saatejuht TIMO LIGE
   
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Raamatute Raamat     kl 6.45
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